Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 500/2022 - GUILHERME BERRIEL CARDOSO - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a manutenção da placa de trânsito localizada no cruzamento entre as Ruas Cussy Júnior e
Treze de Maio, Centro.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 02/08/2022

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1534/22
-

Bauru, 02 de agosto de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU

OF GP 1534/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 26 de julho de 2022.

'::âr ~r-: vlL 1H .1 '. -3 1uru
1 r. mtor•- ;~ \ r· ;i .1vo

o 2 f'.31. 1 7. 1

e • 'A

Ol:?º--~ 1

Em atenção ao Requerimento 500/22, do vereador
Guilherme Berriel Cardoso, protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico
88870/22, referente a manutenção da placa de trânsito localizada no cruzamento entre
as Ruas Cussy Junior e Treze de Maio, Centro, a EMDURB informa que a solicitação
foi atendida.